



Stockholms
universitet

Vägledarinfo från Studentavdelningen
För studievägledare vid universitetet

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare >>

Nr. 4, april 2017



Hej!

Våren verkar äntligen vara på väg även här på campus, trots lite bakslag under påskhelgen. Hittade blommorna på bilden intill på gräsmattan vid Studenthuset.

I detta nummer av Vägledarinfo finns en hel del information om seminarier och föreläsningar som du gärna får tipsa dina studenter om. Vidare finns det information om torsdagskonferenser för anställda.

Tipsa också dina studenter om den pågående rekryteringen av nya Studentambassadörer som du kan läsa om längre ned.

Jag önskar dig intressant läsning!

Hälsningar,
Disa Karlsson
Redaktör Vägledarinfo

Uppdatering av Vägledarinfo

Vägledarinfo har funnits i ett par år i nuvarande format. Med tanke på detta och en önskan om att nå så många medarbetare som möjligt vid universitetet som har nytta av samlad information från Studentavdelningen skulle vi vilja höra med dig som läsare om du saknar något eller ser ett behov av ökad information kring något av det arbete som sker på Studentavdelningen.

Du är välkommen med din feedback till vagledarinfo@su.se senast den 28/4



Arvodesblanketter

Arvodesblanketter från personer som arbetar med olika uppdrag som berör studenter med funktionsnedsättning och som beviljats stöd, ska skickas till: Särskilt pedagogiskt stöd, Studentavdelningen.

Observera att blanketterna måste ha kommit in till Studentavdelningen senast den 5:e varje månad för att pengarna ska kunna betalas ut den 25:e samma månad.

Kontaktperson är Anne Jansson. Du når Anne på e-post: anne.jansson@su.se eller telefon: 08-16 22 98.



Torsdagskonferenser

Ta gärna del av Studentavdelningens torsdagskonferenser som är ett tillfälle för nätverkande, informationsutbyte och inspiration. Konferenserna äger rum i Ekosalen i Studenthuset (hus Beta) kl. 13.30–15.30.

27 april: Tema – Centrala studiestödsnämnden

CSN informerar allmänt om studiemedel, resultat, särskild prövning, sjukdom och återbetalning.

4 maj: Tema – Studentstöd OBS! starttid 13.00

Övergripande information om aktivitet- och uppmärksamhetsstörning, autismspektrumtillstånd samt om psykisk ohälsa. Samtal kring det individuella mötet med studenter som har dessa funktionsnedsättningar. Övergripande presentation av Stockholms universitets nya digitala studieverktyg, Claro. Demonstration av talsyntes och tankekartsverktyg.

11 maj: Tema Reel kompetens

Regeringen har gett högskolor och universitet i uppdrag att under 2016-2018 utveckla arbetet med bedömning av reell kompetens.

Det gäller både för behörighet till utbildning och tillgodoräknande inom utbildning. Vid Stockholms universitet har ett projekt startats för att ta fram förbättrade processer och metoder för dessa bedömningar. Målen med projektet är att öka möjligheten för sökande att få tillträde till högre studier, och att korta utbildningstiden så att berörda personer snabbare ska kunna komma in på den svenska arbetsmarknaden.

Medverkande på konferensen är Aleksandra Sjöstrand och Malin Jönsson från UHR, som kommer att berätta om bakgrunden till uppdraget inom reell kompetens och validering samt ge oss information om Valideringsdelegationen. Representanter från Stockholms universitets projektgrupp kommer också att presentera sitt arbete. Avslutningsvis deltar även en institution, som redan idag använder sig av bedömning av reell kompetens i hög grad.

[Torsdagskonferenser och anmälan](#)

Studieadministrativ kalender

Ett stöd i arbetet med studieadministrationen är den studieadministrativa kalendern. I den kan du se datum för antagning, registrering, utbildningskatalogen, kontoaktivering med mera. Kalendern samlar information om deadlines på ett och samma ställe för flera system och kan göra det enklare för dig att planera ditt arbete. Du kan också hitta viktiga datum som studenter efterfrågar.

[Här hittar du den studieadministrativa kalendern](#)

Aktuellt för studenter

Studentavdelningen söker Studentambassadörer till i höst

Som studentambassadör är du en viktig förebild för ungdomar. Genom att berätta om ditt studieval och studentliv kan du inspirera andra att ta steget vidare till högre studier. Du kommer att informera elever om universitetsstudier på utbildningsmässor samt genom besök på



bland annat gymnasieskolor. Du kommer även att medverka vid universitetets egna evenemang som Öppet hus och Välkomstdagar.



Vi söker dig som:

- är student vid Stockholms universitet och som läser ett program eller en kurs
- har minst ett år kvar av dina studier
- är social, ansvarstagande och tycker om att prata inför stora grupper
- brinner för din utbildning och vill inspirera andra att studera vidare.

Vi eftersträvar mångfald avseende ålder, kön och kulturell bakgrund bland våra studentambassadörer.

Skicka in din intresseanmälan före den 5 maj 2017 med ett personligt brev och CV till e-post: nur.karademir@su.se Intervjuer sker löpande.

Läs mer om arbetet som studentambassadör på följande länk: su.se/studentambassador

Välkommen in med din ansökan
/Studentavdelningen

Uppsatskväll 25 april



Skriver du uppsats denna termin?
Välkommen på uppsatskväll där du får råd, tips, inspiration och motivation för att bli klar med din uppsats i tid.

När: 25 april kl. 16–20

Var: Galleriet och Ekosalen i Studenthuset

Läs mer om programmet här:
su.se/utbildning/studentervice/studie-och-sprakverkstaden/seminarier-och-forelasningar/akademiskt-skrivande/uppsatskvall-25-april-1.317490

Anmälan: Du behöver inte anmäla dig!
Kvällen är öppen för alla som är registrerade studenter på Stockholms universitet.

Karriärseminarier

Välkommen till vårterminens karriärseminarier från 8 februari. Tid och plats är alltid onsdagar kl.15–16.30 i Ekosalen, hus Beta, plan 2, Studenthuset.

26 april: Kriminalvården informerar om karriärmöjligheter

Inom myndigheten finns över 200 olika inriktningar på jobb. Jurister, lärare, psykologer, socionomer och många andra behövs för att Kriminalvården ska fungera. Det finns fler än 200 olika inriktningar på tjänster. Vilka kompetens- och rekryteringsbehov finns nu och i framtiden? Svaren ges i detta seminarium.

Karriärseminarier på engelska

5 april: IKEA – Your future employer?

Work with challenging and varied assignments in an environment where your ideas will be heard. IKEA visit us to talk about the company and what job opportunities there are.

17 maj: How to write a CV and a covering letter?

Academic Work will give you some ideas about how to write a CV and a covering letter that will demonstrate you are a suitable candidate.

Du anmäler dig till seminarierna via universitetets karriärportal MyCareer:
su.se/mycareer/events

[Mer information hittar du på webben här](#)



Studie- och språkverkstaden

Seminarier och kurser

Samtliga seminarier och kurser ges i rum 156, plan 1, hus Beta i Studenthuset

Akademiskt skrivande

Skivgrupp för uppsatsstudenter (kandidatuppsats)

Datum: 20, och 27 april samt 4 maj kl. 14–16

Bli en bättre talare

Kursstart: Bli en bättre talare

Datum: 15, 22 och 29 maj kl. 14–16

Studieteknik

Studiegrupp (ingår i seminarieprogrammet Funka)

Datum: 27 april, 4 och 18 maj kl. 9–11

Svenska som andraspråk

Öva din svenska grammatik 1 - bestämdhet

Datum: 21 april kl. 14–16

Öva din svenska grammatik 2 - syftning och tempus

Datum: 28 april kl. 10–12

Öva din svenska grammatik 3 - ordföljd

Datum: 5 maj kl. 10–12

Föreläsningar

Samtliga föreläsningar ges i Ekosalen, hus Beta i Studenthuset.

Akademiskt skrivande

Att skriva uppsats

Datum 18 april kl. 14–16

Appar, datorprogram och tillägg

Talsyntes och visuella lässtöd

Datum: 28 april kl. 14–15

Mer information kring Studie- och Språkverkstadens evenemang samt hur du anmäler dig hittar du här: su.se/sprakverkstad

Övriga aktiviteter från Studie- och språkverkstaden är bl.a.

Funka på Studie- och språkverkstaden

Detta är ett seminarieprogram avsett för dig som:

- trivs i mindre grupp (5-8 personer)
- vill ha praktiska råd och träning
- eventuellt har en funktionsnedsättning.

[Läs mer om Funka på Språkverkstaden här](#)

Uppsatsskrivning och texthandledning

Tipsa gärna dina studenter om Studie- och Språkverkstadens program för uppsatsskrivning under våren. Samt om deras drop-in för personlig texthandledning, på både svenska och engelska, som under terminstid sker på tisdagar kl. 14–16. Läs mer och hitta uppdaterade öppettider på su.se/sprakverkstaden

Skrivgrupper på engelska

Tipsa gärna dina studenter om möjligheten till skrivgrupper på engelska. Läs mer på följande två länkar:

- su.se/utbildning/studentervice/studie-och-sprakverkstaden/skrivgrupp-pa-engelska-hjalper-studenter-att-hitta-flodet-1.318584

- su.se/english/education/student-services/academic-writing-service/student-writer-s-groups

Kontakt: writingservice@su.se



Nyhetsbrevet Vägledarinfo kommer ut tio gånger per år och ges ut av Studentavdelningen vid Stockholms universitet.

Redaktör: Disa Karlsson

Foto: Eva Dalin, Niklas Björling, Bing.com och Disa Karlsson.

Har du frågor om brevet? Mejla till: vagledarinfo@su.se

[Klicka här för att avregistrera dig från Vägledarinfo >>](#)